
陸連 21 発第 118-7 号 
   2021 年 8 月 27 日 

 

加盟団体 御中 

公益財団法人日本陸上競技連盟 
会長 尾縣 貢 

（公印省略） 
 

第 76 回国民体育大会（2021 年／三重）の中止について（ご連絡） 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のことと存じます。 
平素は、陸上競技界発展のため、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、公益財団法人日本スポーツ協会、公益財団法人日本障がい者スポーツ協会、

スポーツ庁、三重県の 4 者協議を経て、第 76 回国民体育大会（2021 年／三重）の中止
が決定いたしました。 
加盟団体におかれましては、予選会の開催や代表選考等、準備を進めていただいたご

尽力に感謝申し上げます。 
尚、加盟団体で進めていた参加申込等の諸手続きは、中止いただきますようお願いい

たします。 
大変残念なお知らせではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りたくお願

い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

 【問合せ先】 
公益財団法人日本陸上競技連盟 
事業課 𠮷𠮷澤、粳田（うるちだ） 
TEL：050-1746-8410 


